
Strona 1

2012-06-04 13:45:25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186820&rok=2012-06-04

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 132440-2012 z dnia 2012-04-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin

I. Przedmiot zamówienia Przedmiotem zamówienia jest przebudowa - adaptacja pomieszczenia w budynku M na serwerownię w Samodzielnym Publicznym

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie II. Wspólny słownik zamówień CPV CPV 45400000-1...

Termin składania ofert: 2012-05-10

Szczecin: Przebudowa - adaptacja pomieszczenia w budynku M na serwerowni ęw Samodzielnym
Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie

Numer ogłoszenia: 186820 - 2012; data zamieszczenia: 04.06 .2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 132440 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony, ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 813 90 21,

faks 91 813 9079.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Przebudowa - adaptacja pomieszczenia w budynku M na serwerownięw Samodzielnym Publicznym

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I. Przedmiot zamówienia Przedmiotem zamówienia jest przebudowa - adaptacja pomieszczenia w budynku M na

serwerownięw Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Szczecinie II. Wspólny słownik zamówień CPV CPV 45400000-1 - Roboty

wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych CPV 45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych CPV 45312200-9 -

Instalowanie przeciwwłamaniowych systemów alarmowych CPV 45314320-0 - Instalowanie okablowania komputerowego CPV 45315300-1 - Instalacje

zasilania elektrycznego III. Zakres robót Zakres przedmiotu zamówienia określa dokumentacja techniczna, w tym: 1. Projekt budowlany (branża: architektura i

konstrukcja) - stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ. 2. Projekt budowlany (branża: instalacje elektryczne) - stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. 3. Specyfikacja

Techniczna na przebudowę- adaptacjęw budynku M na serwerownięw budynku SPWSZ przy ulicy Arkońskiej 4 - stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ. 4.

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (instalacje elektryczne) - stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ. 5. Uzupełnienie dokumentacji projektowej -

stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ 6. Przedmiar robót (branża: budowlana) - stanowiący załącznik nr 11 do SIWZ tylko i wyłącznie w celu informacyjnym. 7.

Przedmiar robót (branża: elektryczna) - stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ tylko i wyłącznie w celu informacyjnym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.40.00.00-1, 45.31.10.00-0, 45.31.22.00-9, 45.31.43.20-0, 45.31.53.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 2 Wrobis S.A., Ul. Szewska 3, 50-053 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.



Strona 2

2012-06-04 13:45:25http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=186820&rok=2012-06-04

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 143607,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 103000,00

Oferta z najni ższą ceną: 103000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 170000,00

Waluta: PLN.


